Республика Татарстан
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Светильник светодиодный
серия FDL
ПАСПОРТ
3461-015-68724181-2015 ПС
ОСВЕЩЕНИЕ
ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ,

Не допускается эксплуатация светильника с поврежденной изоляцией проводов.
Нормы качества электроэнергии должны соответствовать требованиям ГОСТ 32144-2013.
Структура обозначения светильника
FDL xx-xxх-xxx-xхх
1 2 3 4 5
1 - Наименование серии;
2 - Номер модификации(01-99);
3 - Номинальная потребляемая мощность светильника;
4 - Цветовой код: трехзначное число, первая цифра которого
соответствует первой цифре индекса цветопередачи
(CRI, при CRI80-допускается не указывать), а вторая и третья
цифры соответствуют первым двум цифрам коррелированной
цветовой температуры: 27(2700К)-65(6500К);
5 - Тип КСС.
3. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ
Светильник, шт. ..................1    Полкодержатель 1(для FDL магистраль), шт. ..........................................................................2
Упаковка, шт. .......................1   Скоба 2(только для одиночного накладного монтажа), шт. ........................................2
Паспорт, шт. .........................1   Скоба 2, по запросу(для крепления распределительной коробки), шт. ..............1
Кронштейн 3-5***, шт. ...2   Клеммник WAGO 6(FDL с последовательным подключением), шт. ........................3
Метизы, комплект*** .....1   Клеммник WAGO 6(FDL с последовательным пофазным подключением),шт. .5
VW
C110
C90
К
р
и
в
а
я
 с
и
л
ы
 с
в
ет
а
2. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
** - для FDL хх-22(43;45;70)/
FDL хх-32(60;65;100) /
FDL хх-33 / FDL хх-90 /
FDL хх-130
1 2 3 4 5 6
***-не для всех модификаций
Монтаж
Подвесное крепление Накладное крепление
Кронштейн
(крепление на
шпильку)
FDL х5-ххх-ххх-хх Линейное соединение
(для вариантом FDL c
исполнения
магистраль)
№10
Cкоба****
Подключение одиночного светильника (на примере FDL с IP54).
**** - регулируемый по длине светильника
FDL х5-ххх-ххх-хх
L
N
Ќ
Гермоввод
Клеммник,
соединитель
не менее
23х1,0мм
~230В
Њ В модификациях FDL
с диммингом(1-10V, DALI и т.д.) и
FDL c АБ(аварийный блок)
соответствующий провод
светильника имеет этикетку с